

# MSN Flex ApS

Lærkeparken 88, 3, th

5240 Odense NØ

CVR-nr. 38193783

## Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-03-2024

---

Khaalid Ahmed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**MSN Flex ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MSN Flex ApS Khaalid Ahmed Lærkeparken 88, 3, th 5240 Odense NØ
CVR-nr.	38193783
Stiftelsesdato	20-11-2016
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Khaalid Ahmed

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel) og hertil hørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 69.825, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 217.613, og en egenkapital på kr. 160.764.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>412.703</b>	<b>39.948</b>
Personaleomkostninger	1	-316.258	-126.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.102	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>71.343</b>	<b>-86.389</b>
Finansielle omkostninger		0	-786
<b>Resultat før skat</b>		<b>71.343</b>	<b>-87.175</b>
Skat af årets resultat		-1.518	0
<b>Årets resultat</b>		<b>69.825</b>	<b>-87.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.825	-87.175
<b>Resultatdisponering</b>		<b>69.825</b>	<b>-87.175</b>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		75.305	100.406
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>75.305</b>	<b>100.406</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>75.305</b>	<b>100.406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.548	27.705
Andre tilgodehavender		0	5.484
<b>Tilgodehavender</b>		<b>72.548</b>	<b>33.189</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69.760</b>	<b>42.925</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>142.308</b>	<b>76.114</b>
<b>Aktiver</b>		<b>217.613</b>	<b>176.520</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		110.764	40.938
<b>Egenkapital</b>		<b>160.764</b>	<b>90.938</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	36.240
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>36.240</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.893	12.790
Selskabsskat		2.522	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.050	24.452
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.384	12.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.849</b>	<b>49.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.849</b>	<b>85.582</b>
<b>Passiver</b>		<b>217.613</b>	<b>176.520</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	137.028	86.587
Andre omkostninger til social sikring	2.034	4.154
Andre personaleomkostninger	177.196	35.596
	<b>316.258</b>	<b>126.337</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i perioden 2023.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Khaalid Ahmed**  
Adm. Direktør / Dirigent

2024-03-28 03:14:00Z

## Dokumenter i transaktionen

MSN Flex ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: 10d81b9453abed6fcb093212b27c53fc11bdeb7a1f7ed53cbf4c4dce23e8db73



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.